
денної бюджетної форми навчання
механіко-математичного факультета

Стовпець1ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90%
1 Сердюкова Єлєна Сергіївна 269 97.86 88.07
2 Лазаренко Влада Олександрівна 469 97.8 88.02
3 Рєзнікова Людмила Віталіївна 412 97.13 87.42
4 Зайцева Маргарита Юріївна 412 96.5 86.85
5 Мохонько Маріанна Олександрівна 512 95.67 86.10
6 Шутило Марина Василівна 430 97.83 88.05
7 Безсмертна Анна Андріївна 332 95.5 85.95
8 Максимова Світлана Іллівна 232 95.33 85.80
9 Кочеткова Катерина Володимирівна 262 96.67 87.00

10 Новак Катерина Сергіївна 479 93.7 84.33
11 Донова Ангеліна Олександрівна 430 95.93 86.34
12 Комасюк Анастасія Вадимівна 440 92.57 83.31
13 Токарь Катерина Миколаївна 440 91.87 82.68
19 Грубник Семен Олександрович 232 92.87 83.58
14 Герніченко Анастасія Олександрівна 430 92.73 83.46
15 Целищева Ірина Сергіївна 262 95.83 86.25
16 Асаулов Олег Андрійович 362 99.2 89.28
17 Ботезат Анастасія Ігорівна 512 92.43 83.19
18 Цельм Євгенія Володимирівна 462 95.33 85.80
20 Новіков Ігор Олександрович 479 96.03 86.43
21 Алексєєва Олена Станіславівна 532 89.6 80.64
22 Богатєнкова Олександра Євгенівна 412 92.53 83.28
23 Лунгол Анна Вікторівна 332 95.6 86.04
24 Михальченко Ігор Валерійович 262ск 83.93 75.54
25 Ялова Вікторія Євгеніївна 162 87.13 78.42
26 Корнієнко Іван Богданович 292ск 94.67 85.20
27 Петрін Юрій Ігорович 412 91.97 82.77
28 Міршук Дарья Костянтинівна 112 89.03 80.13
29 Велика Тетяна Анатоліївна 512 93.37 84.03
30 Попов Микола Валерійович 179 93.13 83.82
31 Понурко Єлизавета Сергіївна 232 81.47 73.32
32 Лісянська Карина Вітвліївна 479 85.23 76.71
33 Чухрай Анастасія Дмитрівна 112 85.83 77.25
34 Клименко Владислав Сергійович 440 88.93 80.04
35 Стасюк Катерина Максимівна 232 81.77 73.59
36 Мельникович Марія Миколаївна 162 89.2 80.28
37 Моргун Олександр Андрійович 462 88.97 80.07
38 Волощак Євгеній Сергійович 262ск 88.67 79.80
39 Дарієнко Руслана Віталіївна 362 87.57 78.81
40 Сліпець Олександр Олександрович 579 86.63 77.97
41 Бутенко Сніжана Олександрівна 232 86.47 77.82
42 Єлістратова Єлизавета Вадимівна 469 86.17 77.55
43 Дудник Максим Сергійович 162 82.67 74.40
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44 Константинов Вадим Артурович 562 85.37 76.83
45 Юрченко Вікторія Юріївна 539 85.19 76.67
46 Бойко Віктрія Віталіївна 479 81.5 73.35
47 Цупрова Альона Михайлівна 112 80.37 72.33
48 Буханець Нікіта Сергійович 112 76.8 69.12
49 Максименко Діана Олександрівна 539 83.91 75.52
50 Іваненко Олександр Ігорович 462 83.63 75.27
51 Карпенюк Діана Вікторівна 512 82.23 74.01
52 Руденко Юлія Валентинівна 532 81.57 73.41
53 Артюшенко Катерина Віталіївна 559 80.78 72.70
54 Сторжук Сергій Миколайович 532 79.63 71.67
55 Харусь Ганна Сергіївна 559 79.185 71.27
56 Линь Володимир Олександрович 479 78.5 70.65
57 Чапчай Анастасія Олександрівна 430 78.03 70.23
58 Мунтян Олександр Сергійович 562 77.57 69.81
59 Вертипорох Ольга Олександрівна 512 77.43 69.69
60 Сушинська Надія Степанівна 340 73.67 66.30
61 Єрьоміна Валерія Володимирівна 430 76.83 69.15
62 Штукун Людмила Василівна 112 76.83 69.15
63 Ковальов Владислав Олегович 292ск 76.73 69.06
64 Ворохта Василина Василівна 112 73.7 66.33
65 Варфоломієва Єлизавета Олександрівна 440 69 62.10
66 Прохорова Надія Дмитрівна 179ск 74.27 66.84
67 Гордієнко Катерина Сергіївна 332 73.93 66.54
68 Сироткіна Галина Миколаївна 112 72.67 65.40
69 Савченко Артем Андрійович 562 73.43 66.09
70 Іванов Олександр Юрійович 262ск 73 65.70
71 Козявка Олена Генадіївна 479 72.07 64.86
72 Коада Едуард В'ячеславович 292ск 71.93 64.74
73 Весельська Анастасія Олександрівна 132 70.63 63.57
74 Катрук Марина Віталіївна 562 71 63.90
75 Магомедов Руслан Джалілович 562 70.03 63.03
76 Медведьов Роман Юрійович 469 70.03 63.03
77 Гуща Олег Костянтинович 532 69.57 62.61
78 Зотова Дар`я В`ячеславівна 479 69.27 62.34
79 Корчевський Дмитро Анатолійович 159 69.1 62.19
80 Новак Володимир Андрійович 232 66.57 59.91
81 Палагнюк Андрій Дмитрович 139ск 68.53 61.68
82 Морозов Ігор Дмитрович 562 68.4 61.56
83 Скріпак Тетяна Станіславівна 159ск 67.93 61.14
84 Дубовий Богдан Миколайович 182ск 66.87 60.18
85 Торлопов Артемій Ігоревич 579 66.7 60.03
86 Чепурненко Ігор Олексійович 192ск 66.5 59.85
87 Піддубний Кирило Юрійович 340 66.21 59.59
88 Сіваченко Ангеліна Василівна 440 66.1 59.49
89 Врублевський Олег Сергійович 262ск 66.03 59.43
90 Мачарський Микола Русланович 162ск 66.03 59.43
91 Корінь Анастасія Вікторівна 479 63.4 57.06



92 Омельченко Артур Максимович 192ск 65.17 58.65
93 Гнатюк Роман Сергійович 292ск 64.57 58.11
94 Криворучко Максим Андрійович 162ск 64.5 58.05
95 Литвинюк Микола Миколайович 430 64.33 57.90
96 Красовський Владислав Аурелович 292ск 63.93 57.54
97 Ніколаєва Аліна Миколаївна 232 63.9 57.51
98 Шаповалов Юрій Андрійович 562 63.87 57.48
99 Міронов Андрій Миколайович 162 63.8 57.42

100 Тодосійчук В'ячеслав Анатолійович 232 62.67 56.40
101 Шутяк Кирило Сергійович 579 63.03 56.73
102 Перемітін Максим Олегович 362 62.9 56.61
103 Саєнко Олександр Олександрович 162ск 62.7 56.43
104 Шалюта Валерій Олександрович 532 61.57 55.41
105 Каюс Микита Костянтинович 132 60.2 54.18
106 Зовтун Тарас Ігорович 162ск 62.1 55.89
107 Кісюра Микита Євгенович 562 61.87 55.68
108 Лапай Денис Валентинович 332 61.83 55.65
109 Григоренко Артем Андрійович 292ск 60.4 54.36
110 Євдошенко Едуард Володимирович 562 60.17 54.15
111 Охотніченко Дмитро Миколайович 532 60.03 54.03
112 Пастушенко Владислав Юрійович 412 60.03 54.03
113 Василькевич Тетяна Андріївна 112 58.8 52.92
114 Луковська Олена Русланівна 132 58.8 52.92
115 Рябець Яна Олександрівна 512 59.83 53.85
116 Чебан Анастасія Віталіївна 162ск 59.8 53.82
117 Логвиненко Дмитро Олександрович 292ск 59.33 53.40
118 Мезін Іван Сергійович 532 57.73 51.96
119 Великодний Дмитро Віталійович 192ск 57.67 51.90
120 Коверза Анастасія Ігорінва 532 57.33 51.60
121 Павліченко Станіслав Сергійович 232 56.03 50.43
122 Мальчикова Олександра Сергіївна 132 57.03 51.33
123 Єждіна Анастасія Віталіївна 440 56.73 51.06
124 Громова Олександра Сергіївна 292ск 56.6 50.94
125 Браксмаєр Віра Анатоліївна 412 56.37 50.73
126 Косар Діана Сергіївна 279ск 55.63 50.07
127 Сова Вадим Русланович 412 55.43 49.89
128 Гобжелян Діана Дмитрівна 430 55.13 49.62
129 Дем'янчук Наталія Георгіївна 412 54.9 49.41
130 Білоус Наталія Олександрівна 412 54.67 49.20
131 Кучеренко Валерія Олександрівна 112 51.9 46.71
132 Кириченко Анастасія Олександрівна 279ск 51.83 46.65
133 Заїка Олена Василівна 412 50.33 45.30
134 Мошинський Даніїл Ігорович 412 49.5 44.55
135 Лисохмар Сергій Сергійович 562 49.3 44.37
136 Чернов Олег Юрійович 532 49.23 44.31
137 Суботник Олександр Володимирович 532 47.57 42.81
138 Момот Микола Вікторович 279ск 45.27 40.74
139 Мардар Софія Леонідівна 279ск 43.87 39.48



140 Старостіна Юліана Андріївна 440 42.6 38.34
141 Франчук Олег Євгенович 532 42.33 38.10
142 Бєлов Дмитро Олегович 139 41.57 37.41
143 Біленький Олексій Євгенович 139 22.67 20.40
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ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90%
Ялова Вікторія Євгеніївна 162 87.13 78.42
Міршук Дарья Костянтинівна 112 89.03 80.13
Попов Микола Валерійович 179 93.13 83.82
Чухрай Анастасія Дмитрівна 112 85.83 77.25
Мельникович Марія Миколаївна 162 89.2 80.28
Дудник Максим Сергійович 162 82.67 74.40
Цупрова Альона Михайлівна 112 80.37 72.33
Буханець Нікіта Сергійович 112 76.8 69.12
Штукун Людмила Василівна 112 76.83 69.15
Ворохта Василина Василівна 112 73.7 66.33
Прохорова Надія Дмитрівна 179ск 74.27 66.84
Сироткіна Галина Миколаївна 112 72.67 65.40
Весельська Анастасія Олександрівна 132 70.63 63.57
Корчевський Дмитро Анатолійович 159 69.1 62.19
Палагнюк Андрій Дмитрович 139ск 68.53 61.68
Скріпак Тетяна Станіславівна 159ск 67.93 61.14
Дубовий Богдан Миколайович 182ск 66.87 60.18
Чепурненко Ігор Олексійович 192ск 66.5 59.85
Мачарський Микола Русланович 162ск 66.03 59.43
Омельченко Артур Максимович 192ск 65.17 58.65
Криворучко Максим Андрійович 162ск 64.5 58.05
Міронов Андрій Миколайович 162 63.8 57.42
Саєнко Олександр Олександрович 162ск 62.7 56.43
Каюс Микита Костянтинович 132 60.2 54.18
Зовтун Тарас Ігорович 162ск 62.1 55.89
Луковська Олена Русланівна 132 58.8 52.92
Василькевич Тетяна Андріївна 112 58.8 52.92
Чебан Анастасія Віталіївна 162ск 59.8 53.82
Великодний Дмитро Віталійович 192ск 57.67 51.90
Мальчикова Олександра Сергіївна 132 57.03 51.33
Кучеренко Валерія Олександрівна 112 51.9 46.71
Бєлов Дмитро Олегович 139 41.57 37.41
Біленький Олексій Євгенович 139 22.67 20.40
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ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90% Додаткові рейтингові бали Рейтинговий бал
Сердюкова Єлєна Сергіївна 269 97.86 88.07 10 98.07
Максимова Світлана Іллівна 232 95.33 85.80 10 95.80
Кочеткова Катерина Володимирівна 262 96.67 87.00 8 95.00
Грубник Семен Олександрович 232 92.87 83.58 9 92.58
Целищева Ірина Сергіївна 262 95.83 86.25 5 91.25
Михальченко Ігор Валерійович 262ск 83.93 75.54 10 85.54
Корнієнко Іван Богданович 292ск 94.67 85.20 85.20
Понурко Єлизавета Сергіївна 232 81.47 73.32 10 83.32
Стасюк Катерина Максимівна 232 81.77 73.59 7 80.59
Волощак Євгеній Сергійович 262ск 88.67 79.80 79.80
Бутенко Сніжана Олександрівна 232 86.47 77.82 77.82
Ковальов Владислав Олегович 292ск 76.73 69.06 69.06
Іванов Олександр Юрійович 262ск 73 65.70 65.70
Коада Едуард В'ячеславович 292ск 71.93 64.74 64.74
Новак Володимир Андрійович 232 66.57 59.91 2 61.91
Врублевський Олег Сергійович 262ск 66.03 59.43 59.43
Гнатюк Роман Сергійович 292ск 64.57 58.11 58.11
Красовський Владислав Аурелович 292ск 63.93 57.54 57.54
Ніколаєва Аліна Миколаївна 232 63.9 57.51 57.51
Тодосійчук В'ячеслав Анатолійович 232 62.67 56.40 1 57.40
Григоренко Артем Андрійович 292ск 60.4 54.36 54.36
Логвиненко Дмитро Олександрович 292ск 59.33 53.40 53.40
Павліченко Станіслав Сергійович 232 56.03 50.43 1 51.43
Громова Олександра Сергіївна 292ск 56.6 50.94 50.94
Косар Діана Сергіївна 279ск 55.63 50.07 50.07
Кириченко Анастасія Олександрівна 279ск 51.83 46.65 46.65
Момот Микола Вікторович 279ск 45.27 40.74 40.74
Мардар Софія Леонідівна 279ск 43.87 39.48 39.48



ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90% Додаткові рейтингові бали Рейтинговий бал
Безсмертна Анна Андріївна 332 95.5 85.95 10 95.95
Асаулов Олег Андрійович 362 99.2 89.28 89.28
Лунгол Анна Вікторівна 332 95.6 86.04 86.04
Дарієнко Руслана Віталіївна 362 87.57 78.81 78.81
Сушинська Надія Степанівна 340 73.67 66.30 3 69.30
Гордієнко Катерина Сергіївна 332 73.93 66.54 66.54
Піддубний Кирило Юрійович 340 66.21 59.59 59.59
Перемітін Максим Олегович 362 62.9 56.61 56.61
Лапай Денис Валентинович 332 61.83 55.65 55.65



ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90% Додаткові рейтингові бали Рейтинговий бал
Лазаренко Влада Олександрівна 469 97.8 88.02 10 98.02
Рєзнікова Людмила Віталіївна 412 97.13 87.42 10 97.42
Зайцева Маргарита Юріївна 412 96.5 86.85 10 96.85
Шутило Марина Василівна 430 97.83 88.05 8 96.05
Новак Катерина Сергіївна 479 93.7 84.33 10 94.33
Донова Ангеліна Олександрівна 430 95.93 86.34 7 93.34
Комасюк Анастасія Вадимівна 440 92.57 83.31 10 93.31
Токарь Катерина Миколаївна 440 91.87 82.68 10 92.68
Герніченко Анастасія Олександрівна 430 92.73 83.46 8 91.46
Цельм Євгенія Володимирівна 462 95.33 85.80 3 88.80
Новіков Ігор Олександрович 479 96.03 86.43 2 88.43
Богатєнкова Олександра Євгенівна 412 92.53 83.28 3 86.28
Петрін Юрій Ігорович 412 91.97 82.77 2 84.77
Лісянська Карина Вітвліївна 479 85.23 76.71 6 82.71
Клименко Владислав Сергійович 440 88.93 80.04 2 82.04
Моргун Олександр Андрійович 462 88.97 80.07 80.07
Єлістратова Єлизавета Вадимівна 469 86.17 77.55 77.55
Бойко Віктрія Віталіївна 479 81.5 73.35 3 76.35
Іваненко Олександр Ігорович 462 83.63 75.27 75.27
Линь Володимир Олександрович 479 78.5 70.65 70.65
Чапчай Анастасія Олександрівна 430 78.03 70.23 70.23
Єрьоміна Валерія Володимирівна 430 76.83 69.15 69.15
Варфоломієва Єлизавета Олександрівна 440 69 62.10 5 67.10
Козявка Олена Генадіївна 479 72.07 64.86 64.86
Медведьов Роман Юрійович 469 70.03 63.03 63.03
Зотова Дар`я В`ячеславівна 479 69.27 62.34 62.34
Сіваченко Ангеліна Василівна 440 66.1 59.49 59.49
Корінь Анастасія Вікторівна 479 63.4 57.06 2 59.06
Литвинюк Микола Миколайович 430 64.33 57.90 57.90
Пастушенко Владислав Юрійович 412 60.03 54.03 54.03
Єждіна Анастасія Віталіївна 440 56.73 51.06 51.06
Браксмаєр Віра Анатоліївна 412 56.37 50.73 50.73
Сова Вадим Русланович 412 55.43 49.89 49.89



Гобжелян Діана Дмитрівна 430 55.13 49.62 49.62
Дем'янчук Наталія Георгіївна 412 54.9 49.41 49.41
Білоус Наталія Олександрівна 412 54.67 49.20 49.20
Заїка Олена Василівна 412 50.33 45.30 45.30
Мошинський Даніїл Ігорович 412 49.5 44.55 44.55
Старостіна Юліана Андріївна 440 42.6 38.34 38.34



ПІБ студента Група Успішність за 100 бальною 90% Додаткові рейтингові бали Рейтинговий бал
Мохонько Маріанна Олександрівна 512 95.67 86.10 10 96.10
Ботезат Анастасія Ігорівна 512 92.43 83.19 6 89.19
Алексєєва Олена Станіславівна 532 89.6 80.64 6 86.64
Велика Тетяна Анатоліївна 512 93.37 84.03 84.03
Сліпець Олександр Олександрович 579 86.63 77.97 77.97
Константинов Вадим Артурович 562 85.37 76.83 76.83
Юрченко Вікторія Юріївна 539 85.19 76.67 76.67
Максименко Діана Олександрівна 539 83.91 75.52 75.52
Карпенюк Діана Вікторівна 512 82.23 74.01 75.52
Руденко Юлія Валентинівна 532 81.57 73.41 74.01
Артюшенко Катерина Віталіївна 559 80.78 72.70 73.41
Сторжук Сергій Миколайович 532 79.63 71.67 72.70
Харусь Ганна Сергіївна 559 79.185 71.27 71.67
Мунтян Олександр Сергійович 562 77.57 69.81 71.27
Вертипорох Ольга Олександрівна 512 77.43 69.69 69.81
Савченко Артем Андрійович 562 73.43 66.09 69.69
Катрук Марина Віталіївна 562 71 63.90 66.09
Магомедов Руслан Джалілович 562 70.03 63.03 63.90
Гуща Олег Костянтинович 532 69.57 62.61 63.03
Морозов Ігор Дмитрович 562 68.4 61.56 62.61
Торлопов Артемій Ігоревич 579 66.7 60.03 60.03
Шаповалов Юрій Андрійович 562 63.87 57.48 61.56
Шутяк Кирило Сергійович 579 63.03 56.73 60.03
Шалюта Валерій Олександрович 532 61.57 55.41 1 57.48
Кісюра Микита Євгенович 562 61.87 55.68 56.73
Євдошенко Едуард Володимирович 562 60.17 54.15 56.41
Охотніченко Дмитро Миколайович 532 60.03 54.03 55.68
Рябець Яна Олександрівна 512 59.83 53.85 54.15
Коверза Анастасія Ігорінва 532 57.33 51.60 54.03
Мезін Іван Сергійович 532 57.73 51.96 51.96
Лисохмар Сергій Сергійович 562 49.3 44.37 44.37
Чернов Олег Юрійович 532 49.23 44.31 44.31
Суботник Олександр Володимирович 532 47.57 42.81 42.81



Франчук Олег Євгенович 532 42.33 38.10 38.10
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